

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคันดินเรียบลำน้ำเชิญพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลภูผาม่าน /หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ช่วงที่ ๑ ขุดดินวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing ๑๐๐ จำนวน ๓ ท่อน เชื่อมกับท่อเดิม พร้อมดิน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘ เมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๓๐.๕ ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ ๒ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing ๓๐ จำนวน ๑๐ ท่อน พร้อมถมคันดิน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๐ เมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๖๐ ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ ๓ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing ๔๐ จำนวน ๖ ท่อน เชื่อมต่อกับท่อเดิม พร้อมถมคัน ดิน ความยาวเฉลี่ย ๔.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๙๐ เมตรหรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๖๐.๓๐ ลูกบาศก์เมตร

ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลภูผาม่านกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวพิชญา เต็มวงษ์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสัตยทัต เลิศคอนสาร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาววิภา ภูมิจันทร์ทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างงานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมถนนคันดินเรียบลำน้ำเชิญพร้อมวางท่อระบายน้ำ ม.6 ต.ภูผาม่าน

ปริมาณงาน : ช่วงที่ 1 ขุดดินวางท่อ คสล. ขนาด \varnothing 100 จำนวน 3 ท่อน เชื่อมต่อกับท่อเดิม พร้อมถมดินปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 30.5 ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ 2 วางท่อ คสล. ขนาด \varnothing 30 จำนวน 10 ท่อน พร้อมถมคันดิน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 80 เมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 150.60 ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ 3 วางท่อ คสล. ขนาด \varnothing 40 จำนวน 6 ท่อน เชื่อมต่อกับท่อเดิม พร้อมถมคันดิน ความยาวเฉลี่ย 4.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.90 เมตรหรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 60.30 ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดยใช้ข้อมูล ณ เดือน กุมภาพันธ์ 2560 (เดือนที่คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง)

จัดทำเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ย	338.00	ตร.ม.	3.57	1206.66	1.3624	4.86	1643.95	
2	งานถมดิน	241.40	ลบ.ม.	74.62	18013.26	1.3624	101.66	24541.27	
3	งานวางท่อ ค.ส.ล. ศก.0.30 ม.	10.00	เมตร	636.37	6363.7	1.3624	866.99	8669.90	
4	งานวางท่อ ค.ส.ล. ศก.0.40 ม.	6.00	เมตร	745.26	4471.56	1.3624	1015.34	6092.05	
5	งานวางท่อ ค.ส.ล. ศก.1.00 ม.	3.00	เมตร	2,146.66	6439.98	1.3624	2924.60	8773.83	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					36,495.16			49721.00	
								คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	49,000.00

ตัวหนังสือ (สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1.ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน มกราคม 2560 และราคาในพื้นที่ ค่าแรงงานใช้ตามราคาของสำนักงานงบประมาณ เดือน ตุลาคม 2558 และราคาในพื้นที่

2.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 20/2560 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวพิชญา เต็มวงษ์)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสัญญา หัตถ์ เลิศคอนสาร)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิภา ภูมิจันทร์ทิพย์)

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน